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Azienda ospedaliera

“san pio” – benevento
Di Rilivievo Nazionale e di Alta Specializzazione

DEA di II Livello

Oggetto: verbale n.4 RdO 4821431 – monitor multi da trasporto
Il 21/02/2025 presso la UOC Provveditorato ed economato il Responsabile della fase di affidamento, alla presenza del segretario Pasquale Cerino e del testimone Gennaro Privitera, richiamato il verbale 3 del 18 febbraio u.s., all’esito dell’apertura della documentazione economica prende atto che l’offerta dell’operatore Burke & Burke è la più bassa, come da tabella sottostante

	
	AGA BIOMEDICA
	BURKE&BURKE
	DRAEGER
	ELMED
	PROGETTI SRL
	SC MEDICALE
	TECNOSYSTEM

	Lotto 1
	21750
	11850
	15612
	20859
	17000
	13599
	22800

	Lotto 2
	14500
	7900
	10408
	13906
	11330
	9056
	14900


 decide per l’aggiudicazione della fornitura all’operatore Burke & Burke e per il prosieguo della gara.
Benevento 21 febbraio 2025
Il Responsabile - dott.ssa M.Nicoletta Mercuri firmato
il Segretario - dott. Pasquale Cerino firmato
il Testimone -  dott. Gennaro Privitera firmato
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Tel. 0824 57540 
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